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FUHRUNG/GUIDING

Fuhrung ist inklusive Sozialkosten und 22 % MwsSt
Preise sind in EURO

Guiding includes socialcosts and 22 % VAT
Prices are in EURO

PREISE FUR TURKU-FUHRUNGEN
WERKTAGS/

PRICES FOR GUIDING IN TURKU
ON WORKING DAYS

1 h € 71,50
1,5 h € 86,00
2 h € 100,50
2,5 h € 115,00
3 h € 130,00
3,5 h € 145,00
4 h € 159,00
4,5 h € 174,00
5 h € 189,00
55 h € 203,00
6 h € 218,00
6,5 h € 233,00
7 h € 248,00
7,5 h € 262,00
8 h € 277,00

Annullierung spatestens vortags um 15. Uhr. Annullierungsgebihr 1 Stundentarif.
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No-show = Volltarif

Cancellation latest 15 o’clock of pevious day. Cancellation cost 1 hourly tariff,
No-show = Full tariff

LENAS SIGHTSEEING 040-5011755
TURKU lenas@sci.fi

www.sightseeing.fi

www.sightseeing.fi/yritys

SONN- UND FEIERTAGS/

SUN- AND FESTIVE DAYS

119,50
150,00
179,00
209,00
238,00
267,50
297,00
326,00
356,50
385,00
415,00
443,00
473,50
503,00
532,00



